УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ НЯЗЕПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

от 30.01.2024  № 16

 г. Нязепетровск

Об участии    обучающихся

общеобразовательных организаций

Нязепетровского муниципального района

 в заключительном этап Многопрофильной

инженерной олимпиады «Звезда» в 2023-2024 уч.г.

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Челябинской области

от 17.10.2023 № 02/2539  «Об организации и проведении Многопрофильной инженерной

олимпиады «Звезда» в 2023-2024 учебном году» и с целью создания условий для выявления,

поддержки одаренных и талантливых детей, развития у обучающихся общеобразовательных

организаций  интеллектуальных, творческих способностей, вовлечения их в активную

познавательную и проектную деятельность в сфере приоритетных направлений научно-

технического развития страны.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Муниципальному координатору, ответственному  за  организацию проведения

Многопрофильной инженерной олимпиады «Звезда» в 2023-2024 учебном году Акишевой

Марии Анатольевне – заместителя начальника Управления образования администрации

Нязепетровского муниципального района:

1.1 Организовать проведение заключительного этапа Многопрофильной

инженерной олимпиады «Звезда» (далее Олимпиада) среди обучающихся 6-11 классов в

2023-2024 учебном году в общеобразовательных организациях  Нязепетровского

муниципального района.

1.2 Возложить на муниципального координатора ответственность за соблюдение

требований информационной безопасности  и регламента  проведения Олимпиады.

1.3 Обеспечить в установленные сроки передачу сводных протоколов в оргкомитет

Олимпиады.

1.4 Довести до сведенья руководителей общеобразовательных организаций

Нязепетровского муниципального района График проведения заключительного этапа

Олимпиады «Звезда» (Приложение 1)

2. Руководителям общеобразовательных организаций: МКОУ Ситцевская СОШ,

МКОУ СОШ № 3 г. Нязепетровска, МКОУ СОШ № 1 г. Нязепетровска, МКОУ СОШ № 27 г.

Нязепетровска, МКОУ Первомайская СОШ.

2.1 Обеспечить своевременное информирование и участие обучающихся

прошедших в заключительный этап Олимпиады согласно списку участников (Приложение 2)

2.2 Обеспечить сопровождение участников Олимпиады согласно графику

проведения заключительного этапа Олимпиады и   наличие  необходимых документов: копия

СНИЛС, согласие на обработку на обработку персональных данных и публикацию

выполненных олимпиадных работ Многопрофильной инженерной олимпиады «Звезда»,

паспорт и копия паспорта (11 кл.), справка из школы (11 кл.)

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник

Управления образования                                                                   Д.А. Галанов

Приложение 2

К приказу Управления образования

Администрации Нязепетровского

муниципального района

№ 16 от 30.01.2024

Дата  предмет Время проведения Класс  Формат

проведения

4 февраля  Естественные

науки

регистрация

9 :00 9:55

проведение

10:00 13:55

6-11 Очно, Управление

образования

администрации

Нязепетровского

МР

10-11 февраля  Психология  00:01 10.02-23:59 11.02 8-11 Интернет режим

11 февраля  Обществознание  регистрация

9 :00 9:55

проведение

10:00 12:30

6-11 Очно, Управление

образования

администрации

Нязепетровского

МР

17-18 февраля Международные

отношения

00:01 17.02-23:59 18.02 10-11 Интернет режим

18  февраля  История   регистрация

9 :00 9:55

проведение

10:00 12:30

6-11 Очно, Управление

образования

администрации

Нязепетровского

МР

3 марта    Русский язык регистрация

9 :00 9:55

проведение

10:00 12:30

6-11 Очно, Управление

образования

администрации

Нязепетровского

МР

3 марта    Строительство  регистрация

14 :00 14:55

проведение

15:00 18:55

7-11 Очно, Управление

образования

администрации

Нязепетровского

МР

23 марта    Право регистрация

14 :00 14:55

проведение

15:00 17:30

8-11 Очно, Управление

образования

администрации

Нязепетровского

МР

Приложение 2

К приказу Управления образования

Администрации Нязепетровского

муниципального района

№ 16 от 30.01.2024

Список участников  заключительного  этапа

многопрофильной инженерной олимпиады «Звезда» в 2023-2024 учебном году

№ ФИО участника Наименование ОО Класс Рез-т

отборочного

тура

 Естественные науки (очно на площадке проведения )

1 Кетов Кирилл Эдуардович МКОУ МОШ № 3 г.

Нязепетровска

8 48

2 Проскуряков Алексей

Иванович

МКОУ МОШ № 3 г.

Нязепетровска

8 65

3 Проскуряков Павел Иванович МКОУ МОШ № 3 г.

Нязепетровска

6 50

4 Рыбкина Наталья Олеговна МКОУ МОШ № 3 г.

Нязепетровска

8 60

 Психология (интернет тур)

1 Могильникова Варвара

Сергеевна

МКОУ СОШ № 1

г.Нязепетровска

10 66

2 Аюпова Руфина Флоридовна МКОУ Ситцевская СОШ 9 42

3 Нуруллина Яна Фанисовна МКОУ Ситцевская СОШ 9 59

4 Синицына Виктория

Юрьевна

МКОУ Ситцевская СОШ 8 71

5 Устюгов Егор Андреевич МКОУ Ситцевская СОШ 9 56

6 Шафикова Лилия Илдаровна МКОУ Ситцевская СОШ 8 50

Международные отношения  (интернет тур)

1 Ширяева Снежана

Александровна

МКОУ Ситцевская СОШ 11 50

 История (очно на площадке проведения )

1 Берсенёва Софья

Вячеславовна

МКОУСОШ №3

г.Нязепетровска

8 70

2 Беспалова Полина

Викторовна

МКОУСОШ №3

г.Нязепетровска

7 60

3 Бычкова Вероника Ивановна МКОУСОШ №3

г.Нязепетровска

6 60

4 Кулагин Дмитрий Игоревич МКОУСОШ №3

г.Нязепетровска

9 70

5 Кутлыева Снежана

Ильдаровна

МКОУСОШ №3

г.Нязепетровска

7 70

6 Ломаева Мария

Александровна

МКОУСОШ №3

г.Нязепетровска

8 70

7 Прорскуряков Алексей МКОУСОШ №3 8 70

Иванович г.Нязепетровска

8 Проскуряков Павел Иванович МКОУСОШ №3

г.Нязепетровска

6 70

9 Слесарева Арина Андреевна МКОУСОШ №3

г.Нязепетровска

7 70

10 Темников Иван

Александрович

МКОУСОШ №3

г.Нязепетровска

8 70

11 Хамидулина Анастасия

Артёмовна

МКОУСОШ №3

г.Нязепетровска

6 80

12 Шерстнёв Вадим Дмитриевич МКОУСОШ №3

г.Нязепетровска

6 100

13 Анферова Ксения Ивановна МКОУ "Ситцевская СОШ" 7 60

14 Аюпова Руфина Флоридовна МКОУ "Ситцевская СОШ" 9 50

15 Горяев Захар Александрович МКОУ "Ситцевская СОШ" 9 50

16 Горяева Арина

Александровна

МКОУ "Ситцевская СОШ" 7 60

17 Динов Тимур Ринатович МКОУ "Ситцевская СОШ" 6 50

18 Ельчина Елизавета Олеговна МКОУ "Ситцевская СОШ" 6 60

19 Мазеин Арсений Валерьевич МКОУ "Ситцевская СОШ" 7 80

20 Мухаметдинов Алексей

Русланович

МКОУ "Ситцевская СОШ" 6 50

21 Нафикова Юлия Нафисовна МКОУ "Ситцевская СОШ" 9 50

22 Нуруллина Яна Фанисовна МКОУ "Ситцевская СОШ" 9 60

23 Панин Кирилл Максимович МКОУ "Ситцевская СОШ" 6 60

24 Перфильев Илья Владимир МКОУ "Ситцевская СОШ" 7 50

25 Поезжаева Ника Алексеевна МКОУ "Ситцевская СОШ" 8 50

26 Рябова Виктория Руслановна МКОУ "Ситцевская СОШ" 8 60

27 Синицына Виктория

Юрьевна

МКОУ "Ситцевская СОШ" 8 80

28 Стерляжникова Дарья

Николаевна

МКОУ "Ситцевская СОШ" 8 90

29 Сулейманов Эдуард

Александрович

МКОУ "Ситцевская СОШ" 6 80

30 Устюгова Екатерина

Андреевна

МКОУ "Ситцевская СОШ" 7 60

31 Шадрина Алена Николаевна МКОУ "Ситцевская СОШ" 10 40

32 Шафикова Диана Ильдаровна МКОУ "Ситцевская СОШ" 10 40

33 Шафикова Лилия Ильдаровна МКОУ "Ситцевская СОШ" 8 60

 Обществознание (очно на площадке проведения )

1 Берсенёва Софья

Вячеславовна

МКОУ СОШ №3

г.Нязепетровска

8 90

2 Гайнулина Регина

Филюсовна

МКОУ СОШ №3

г.Нязепетровска

7 80

3 Гайнуллин Нияз Данисович МКОУ СОШ №3

г.Нязепетровска

9 60

4 Ижикова Екатерина

Алексеевна

МКОУ СОШ №3

г.Нязепетровска

11 90

5 Косоротова Виктория

Владимировна

МКОУ СОШ №3

г.Нязепетровска

8 90

6 Ломаева Мария

Александровна

МКОУ СОШ №3

г.Нязепетровска

8 90

7 Мерзлякова Вера

Александровна

МКОУ СОШ №3

г.Нязепетровска

6 100

8 Панина Екатерина

Владимировна

МКОУ СОШ №3

г.Нязепетровска

9 90

9 Проскуряков Алексей

Иванович

МКОУ СОШ №3

г.Нязепетровска

8 90

10 Проскуряков Павел Иванович МКОУ СОШ №3

г.Нязепетровска

6 90

11 Резаев Вячеслав Павлович МКОУ СОШ №3

г.Нязепетровска

9 70

12 Слесарева Арина Андреевна МКОУ СОШ №3

г.Нязепетровска

7 100

13 Тринколенко Василиса

Алексеевна

МКОУ СОШ №3

г.Нязепетровска

9 70

14 Чупина Олеся Александровна МКОУ СОШ №3

г.Нязепетровска

9 70

15 Шерстнев Вадим Дмитриевич МКОУ СОШ №3

г.Нязепетровска

6 80

16 Шерстнева Софья

Александровна

МКОУ СОШ №3

г.Нязепетровска

6 70

17 Анферова Ксения Ивановна МКОУ "Ситцевская СОШ" 7 70

18 Горяева Арина

Александровна

МКОУ "Ситцевская СОШ" 7 70

19 Динов Тимур Ринатович МКОУ "Ситцевская СОШ" 6 70

20 Ельчина Елизавета Олеговна МКОУ "Ситцевская СОШ" 6 90

21 Мазеин Арсений Валерьевич МКОУ "Ситцевская СОШ" 7 70

22 Нуруллина Яна Фанисовна МКОУ "Ситцевская СОШ" 9 70

23 Панин Кирилл Максимович МКОУ "Ситцевская СОШ" 6 80

24 Поезжаева Ника Алексеевна МКОУ "Ситцевская СОШ" 8 60

25 Синицына Виктория

Юрьевна

МКОУ "Ситцевская СОШ" 8 70

26 Сулейманов Эдуард

Александрович

МКОУ "Ситцевская СОШ" 6 90

27 Устюгова Екатерина

Андреевна

МКОУ "Ситцевская СОШ" 7 70

28 Фудина Полина Андреевна МКОУ "Ситцевская СОШ" 10 80

29 Юсупова  Яна Фанисовна МКОУ Первомайская СОШ 9 100

Русский язык (очно на площадке проведения )

1 Берсенева Софья

Вячеславовна

МКОУ СОШ №3 г.

Нязепетровска

8 94

2 Дурандина Александра

Антоновна

МКОУ СОШ №1 г.

Нязепетровска

9 44

3 Зубарева Наталья

Алексеевна

МКОУ СОШ №27 г.

Нязепетровска

8 63

4 Ламанов Михаил

Константинович

МКОУ СОШ №1 г.

Нязепетровска

10 44

5 Могильникова Варвара

Сергеевна

МКОУ СОШ №1 г.

Нязепетровска

10 100

6 Панина Екатерина

Владимировна

МКОУ СОШ №3 г.

Нязепетровска

9 51

7 Постников Никита

Сергеевич

МКОУ СОШ №1 г.

Нязепетровска

8 67

8 Проскуряков Алексей

Иванович

МКОУ СОШ №3 г.

Нязепетровска

8 90

9 Рыбкина Наталья Олеговна МКОУ СОШ №3 г.

Нязепетровска

8 82

10 Слесарева Полина

Николаевна

МКОУ СОШ №3 г.

Нязепетровска

9 69

11 Сологуб Ирина Андреевна МКОУ СОШ №27 г.

Нязепетровска

8 46

12 Тажетдинова Ирина

Радиковна

МКОУ СОШ №3 г.

Нязепетровска

10 64

13 Тринколенко Василиса

Алексеевна

МКОУ СОШ №3 г.

Нязепетровска

9 79

14 Юнусова Злата Робертовна МКОУ СОШ №1 г.

Нязепетровска

9 41

15 Яхина Александра

Вадимовна

МКОУ СОШ №27 г.

Нязепетровска

8 46

16 Ельчина Елизавета

Олеговна

МКОУ "Ситцевская

СОШ"

6 50

17 Нафикова Юлия

Нафисовна

МКОУ "Ситцевская

СОШ"

9 81

18 Нуруллина Яна Фанисовна МКОУ "Ситцевская

СОШ"

9 50

19 Фудина Полина Андреевна МКОУ "Ситцевская

СОШ"

10 61

20 Шадрина Алена

Николаевна

МКОУ "Ситцевская

СОШ"

10 60

21 Шафикова Диана

Ильдаровна

МКОУ "Ситцевская

СОШ"

10 55

Строительство (очно на площадке проведения )

1 Бычков Дмитрий

Сергеевич

МКОУ СОШ №1

г.Нязепетровск

8 40

2 Постников Александр

Дмитриевич

МКОУ СОШ №1

г.Нязепетровск

8 60

3 Рогожников Артём

Викторович

МКОУ СОШ №1

г.Нязепетровск

8 40

4 Рудаков Константин

Алексеевич

МКОУ СОШ №1

г.Нязепетровск

8 40

5 Слепнев Тимофей

Алексеевич

МКОУ СОШ №1

г.Нязепетровск

7 60

6 Шапошников Матвей

Константинович

МКОУ СОШ №1

г.Нязепетровск

8 80

Право  (очно на площадке проведения )

1 Панина Екатерина

Владимировна

МКОУ СОШ №3

г.Нязепетровска

9 80

2 Пьянкова Ксения

Андреевна

МКОУ СОШ №3

г.Нязепетровска

11 55

3 Горяев Захар

Александрович

МКОУ "Ситцевская

СОШ"

9 45

4 Нуруллина Яна

Фанисовнав

МКОУ "Ситцевская

СОШ"

9 65

5 Поезжаева Ника

Алексеевна

МКОУ "Ситцевская

СОШ"

8 55

6 Рябова Виктория МКОУ "Ситцевская 8 50

Руслановна СОШ"

7 Синицына Виктория

Юрьевна

МКОУ "Ситцевская

СОШ"

8 65

8 Фудина Полина Андреевна МКОУ "Ситцевская

СОШ"

10 70

9 Шафикова Лилия

Ильдаровна

МКОУ "Ситцевская

СОШ"

8 55

10 Ширяева Снежана

Александровна

МКОУ "Ситцевская

СОШ"

11 65